REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES
KESHILLI I BASHKISE VAU DEJES

Nr.3953 Prot. Vau Dejes me 39O % /2020

NJOFTIM PER DEGJESE PUBLIKE

Bazuar ne ligjin 139/2015”’Per vetéqeverisjen vendore’’neni 18 pika 1 dhe pika 2,neni 54 pika
a,njoftojme t€ gjithe banorét e Bashkisé Vau Dejés si dhe t& gjithé grupet e interesit se
népérmyjet faqes s¢ internetit t& Bashkisé Vau Dejés, té béheni pjesé e dhénies sé mendimeve dhe
sygjerimeve lidhur me projekt rregulloret e brendshme t& Késhillit Bashkiak Vau Dejes.

1. RREGULLORE PER” NGRITJEN, FUNKSIONIMIN DHE NDERVEPRIMIN E
STRUKTURAVE KOMUNITARE NE BASHKINK VAU DEJiES”.

2. RREGULLOREN E KESHILLIT BASHKIAK VAU DEJES”PARAQITJA DHE
SHQYRTIMI I ANKESAVE,VEREJTJEVE,KERKESAVE,PETICIONEVE DHE

INICIATIVAVE QYTETARE”

(Duke filluar nga data 01.07.2020 deri date 23.04.2020 presim sygjerimet nga grupet e
interesit me email ardian.celepija@vaudejes.gov.al)

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, e-mail: info@vaudejes.gov.al



